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Odpowiedz na zapytanie Nr. 2

Urzad Gminy Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 23.02.2017r. do tut. urzedu
wplynely droga e-mail zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamowienia p.n ,,Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola w Kleosinie przy ul
Kruczkowskiego — przetarg II” W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t.z dnia2015.12.22) Zamawiajacy
przekazuje tres¢ pytan i udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 2: Prosz¢ o wyjasnienie czy odpowiedzi Zamawiajacego, wyjasniajcie tre$é
specyfikacji w poprzednim post¢powaniu ,, Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola
w Kleosinie przy ul. Kruczkowskiego” dla czgsci II: dostawa i montaz wyposazenia
przedszkola , sg obowigzujgce dla postgpowania wznowionego Jezeli tak to prosze o
sprecyzowanie rozbieznosci pomigdzy odpowiedziami a szczegélowym opisem przedmiotu
zamoOwienia?

Odpowiedz: Odpowiedzi udzielane przez Zamawiajacego wyjasniajcie tresé
specyfikacji odnosily si¢ do poprzedniego post¢gpowania i nie s wiazace w obecnym,
gdyz jest to odrebne postepowanie.

Pytanie nr 3: Ile sztuk dywanow oczekuje Zamawiajacy w Sali dydaktycznej nr.1, 3 szt.
czy 1szt.?

Odpowiedz: wykladzina dywanowa w kolorze szarym 3 szt. 400 x 300 ¢cm
Pytanie nr 4: Jakg ilos¢ rolet do sal edukacyjnych oczekuje Zamawiajacy? 10 kpl czyli
tgcznie 40szt. (10 okien x 4 rolety w kasetach z prowadnicami ma kazdg kwaterke

okienng)?

Odpowiedz: Wymiary okien wg. zestawiania. Na kazdg szybe¢ oddzielna roleta. Eacznie
10x4=40 rolet materialowych i 4 rolety dzien-noc
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Pytanie nr 5: Czy zamawiajacy oczekuje regatu w catosci metalowego czy regatu
metalowego z pdtkami z ptyty MDF?

Odpowiedz: regal metalowy z plyta MDF.

Pytanie nr 6: Prosz¢ o zamieszczenie bardziej szczegdtowego opisu badz szkicu
oczekiwanych szaf szatniowych.

Odpowiedz: szafy szatniowe maja typowe rozwiazania. Wymiary oraz uklad pélek
widoczny jest w wykazie.

Pytanie nr 7: Specyfikacja z przedmiarem na sprzgt elektroniczny — prosze o podanie ilogci
poszczegdlnych urzadzen elektronicznych.

Odpowiedz: wykaz wg. zestawiania

Zakup sprzetu - srodki trwate

1. Zestaw naglosnieniowy (MP3, CD), gtosniki, mikrofony 1
2. urzadzenie wielofunkcyjne 1
3. laptop, 4
4. Zestaw interaktywny

tablica interaktywna 2

projektor 3

ekran, 1
5. telewizor 3
6. mikroskopy, 10
7. maszyna do szycia 1

Pytanie nr 8: Prosz¢ o wyjasnienie w zakresie ktdrej czesci wehodzi dostawa 1 montaz
urzgdzen kuchennych, opisanych w dokumencie pt. Kleosin opis wykonawczy (folder
ARCHITEKTURA).

Odpowiedz: montaz urzadzen kuchennych jest w przedmiarach robét budowlanych w
czgSci sanitarne w pozycji 118, 119, 120 i bedzie realizowany w czeéci I zaméwienia.




